
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJA 
 
 
 

TVIRTINU  
     Gimnazijos direktorė 

 
    Inga Marciševska  

    2022-09-01    
 
 
 
 
 
 
 
 

Mokinių tarybos veiklos planas 

2022-2023 M.M. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 m. 
 



 

 

Tikslai: 
 

 Atstovauti gimnazijos mokinių interesus. 

 Būti aktyviais savo gimnazijos bendruomenės nariais, bei prisidėti kuriant darnią, jaukią, 

saugią aplinką gimnazijoje. 

 

Uždaviniai: 
 Telkti gimnazijos mokinius įvairioms bendroms veikloms; 

 Skatinti kitus mokinius būti aktyviais dalyviais savo gimnazijos bendruomenės 

gyvenime; 

 Padėti vykdyti prevencinę ir kt. įvairias veiklas gimnazijoje; 

 Kartu su visais gimnazijos bendruomenės nariais kurti ir puoselėti jaukų ir pozityvų 

mikroklimatą gimnazijoje; 

 Būti pilietiškais gimnazijos bendruomenės nariais. Būti rodyti pavyzdžiu kitiems. 

 

Veiklos planas*: 

Eil.
Nr. 

Numatoma veikla Data Atsakingi 

1.  
Veiklos plano sudarymas 

2022-2023 m.m. 
2022 Rugsėjis Mokinių taryba 

2.  
Tarptautinės Tolerancijos dienos 

minėjimas. 
2022-11-16 

Mokinių taryba 

(Soc.pedagogė) 

3.  
„Tuk, tuk. Beldžiasi Kalėdos!” 

Gražiausiai kalėdiškiausiai papuoštų durų 
konkursas. 

2022-12mėn. Mokinių taryba 

4.  Ugdymo karjerai diena (savaitė). 2023 sausis 
Mokinių taryba 

(UK grupė) 

5.  Trumpos apklausos „Dienos klausimėlis“ 
(mūsų savijauta, pomėgiai, neformalus užsiėmimai ir kt.). Per mokslo metus Mokinių taryba 

6.  Akcija „Mėnesio iššūkis“.  Per mokslo metus Mokinių taryba 

7.  
Pasaulinės Dauno sindromo dienos 

minėjimas. 
2023-03-21 Mokinių taryba 

8.  
Pasaulinės autizmo supratimo dienos 

minėjimas. 
2023-04-02 Mokinių taryba. 

9.  
Atstovavimas savo mokinių tarybos 

gimnazijoje ir už jos ribų. 
Per visus mokslo 

metus 
Mokinių tarybos 

nariai 

10.  Dalyvavimas gimnazijos bendruomenės 
gyvenime, įvairiose akcijose, 

Per visus mokslo Mokinių taryba 



prevenciniuose renginiuose, projektinėse 
veiklose ir pan. 

metus 

11.  Susitikimai su gimnazijos administracija. Pagal poreikį Mokinių taryba 

12.  Darbo rezultatų aptarimas. Mūsų ateitis. 
2023m. 

gegužės mėn. 
Mokinių taryba 

*Atsižvelgiant į organizuojamus renginius, konkursus, akcijas gimnazijoje ir už jos ribų, veikos planas gali keistis. 
 
Mokinių taryba: 
 
Sandra Valytė IVG kl., mokinių tarybos pirmininkė; 
Evelina Neverkevičiūtė IIIG kl., mokinių tarybos pirmininkės pavaduotoja; 
Gintarė Adomaitytė IIG kl., mokinių tarybos sekretorė. 
 
Nariai:  
Karina Volkova, IIIG kl. 
Aliaksandra Komar, IIIG kl. 
Erik  Zur, IIG kl. 
Adrija Tomaševskaja, IG kl. 
Anastasija Kornakova, 8 klasė 
Edvin Pileckij, 8 klasė 
 


